Lytebeam - Accessories

LyteBeam Wall Mounting Bracket - White
2037846
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e LyteBeam Wall mounting bracket white. Max. Load 20 Kg

LyteBeam Wall Mounting Bracket - White

Zubehor

Museen & Galerien, Einzelhandel
EC002557

5 Jahre

Weil}

5025768378463

LyteBeam Wall Mounting Bracket - White

Zubehor

Museen & Galerien, Einzelhandel

EC002557
5 Jahre

Nein

Ja

Weil}
0.34

Carton
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Lytebeam - Accessories
LyteBeam Wall Mounting Bracket - White
2037846

EAN-Nummer

Einzelverpackung Lange (cm)
Einzelverpackung Breite (cm)
Einzelverpackung Tiefe (cm)

Anzahl an Einheiten je Auenverpackung
AuRenverpackung Lénge (cm)
AuBenverpackung Breite (cm)
AuBRenverpackung Tiefe (cm)

© Feilo Sylvania | Druckdatum: 14 Mrz 2021

5025768378463
17.5

15.0

17.5

1

17.5

15.0

17.5
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