# Lytebeam - Accessories LyteBeam Wall Mounting Bracket - White 2037846

#### Produkteigenschaften

LyteBeam Wall mounting bracket white. Max. Load 20 Kg



#### **NOTES**

undefined

### **PRODUKTÜBERSICHT**

Produktbezeichnung	LyteBeam Wall Mounting Bracket - White
Technologie	Zubehör
Allgemeine Anwendungsbereiche	Museen & Galerien, Einzelhandel
ETIM Klasse	EC002557
Garantie	5 Jahre
Gehäusefarbe	Weiß
EAN-Nummer	5025768378463

#### **DATENTABELLE**

Allgemeine Daten	
Produktbezeichnung	LyteBeam Wall Mounting Bracket - White
Technologie	Zubehör
Allgemeine Anwendungsbereiche	Museen & Galerien, Einzelhandel
ETIM Klasse	EC002557
Garantie	5 Jahre
Optische Daten	
Einstellbarer Farbwert	Nein
Elektrische Daten	
Transformator benötigt	Ja
Physikalische Daten	
Gehäusefarbe	Weiß
Gewicht (kg)	0.34
Verpackung	
Verpackungstyp (Einzel)	Carton
,	

### Concord

## Lytebeam - Accessories LyteBeam Wall Mounting Bracket - White 2037846

EAN-Nummer	5025768378463
Einzelverpackung Länge (cm)	17.5
Einzelverpackung Breite (cm)	15.0
Einzelverpackung Tiefe (cm)	17.5
Anzahl an Einheiten je Außenverpackung	1
Außenverpackung Länge (cm)	17.5
Außenverpackung Breite (cm)	15.0
Außenverpackung Tiefe (cm)	17.5